
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (24-May-2016)

KN30 - Nůž PortwestFolding Utility
Kolekce: Nože
Řada: Doplňky OPP
Materiál: Hliník, Pryž
Vnitřní balení: 8
Vnější karton: 96

Informace o produktu
Lehká hliníková rukojeť s klipem na opasek pro větší mobilitu. Mechanismus
pro rychlou výměnu čepele Quick-change šetří čas v náročných pracovních
podmínkách.  Umožňuje  pohodlné  a  snadné  používání.  Obsahuje  5
náhradních nožů.

Nože
PW  řada  nožů  je  vhodná  pro  různá  použití  nejen  ve  skladech.  Nový
bezpečnostní systém zaručuje vaši bezpečnost.

Doplňky OPP
Ucelená řada produktů, která může zajistit bezpečnost a ochranu na Vašem
pracovišti.

Části
Maloobchodní taška●

Nový vzhled●

Výhody
Lehké pro větší mobilitu●

Šetří čas při náročné práci●

Pohodlné jednou rukou snadné otevírání●

  Dostupné barvy
Řada

modrá -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (24-May-2016)

KN30 - Nůž PortwestFolding Utility
Komoditní kód: 8211950000

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
KN30BLU Modrá 46.0 38.0 22.0 0.1750 0.0385 5036108255559 15036108744463


